
 
 
STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA PROVINCIA DI PIACENZA P/C DEL COMUNE DI 

FIORENZUOLA D‘ARDA (PC) - AFFIDAMENTO IN APPALTO DEI "SERVIZI EDUCATIVI PER LA 
PRIMA INFANZIA" DEL COMUNE DI FIORENZUOLA D'ARDA (PC) – PERIODO DAL 28/08/2023 AL 

31/07/2027. CIG: 99188340C2. 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

 

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice: Provincia di Piacenza - Stazione Unica Appaltante per conto 
del Comune di Castelvetro Piacentino (PC). Indirizzo: Corso Garibaldi, 50 - 29121 Piacenza. Codice NUTS: 
ITH51 - Italia. Tel. 05237951; PEC: provpc@cert.provincia.pc.it     

Sezione II: Oggetto dell'appalto: affidamento in appalto della gestione dei servizi educativi per la prima 
infanzia del Comune di Fiorenzuola d’Arda (PC), per il periodo dal 28 agosto 2023 AL 31 luglio 2027. Importo 
complessivo della gara: € 1.916.388,00 (oltre IVA di legge) 

Sezione IV: Procedura: procedura aperta. Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura: il bando 
di gara è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea n. 2023/S 122-385586. 
 
Sezione V: Aggiudicazione di appalto: Numero di offerte pervenute: 2. Nome ed indirizzo del contraente: 
“STRADE BLU SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE con sede in P. le Marconi, 34/Q - 29121 Piacenza - P.IVA 
00781270335. Valore totale del contratto d’appalto: € 1.572.429,32 oltre IVA di legge. 

Provvedimento di aggiudicazione: determinazione n. 749 del 28/08/2023 del RUP del Comune di 
Fiorenzuola d’Arda (PC). 

Sezione VI: Altre informazioni. Organo per procedure di ricorso: TAR di Parma entro 30 giorni dalla data 
di conoscenza del provvedimento da impugnare. 

Data di spedizione del presente avviso sulla Gazzetta Ufficiale Unione Europea (GUUE): 

28/08/2023.  

 

 
    La Responsabile della fase di affidamento  

Dott.ssa Giuliana Cordani 

 

 


